

第 19 期

活 動 計 算 書

自 令和 5 年 4 月 1 日

至 令和 6 年 3 月 31 日

住 所 山形市若宮 4 丁目 5 番 1 4 号

特定非営利活動法人

商 号 山形県サッカー協会

会 長 桂木 聖彦

TEL 023-665-5463

FAX 023-665-5464

貸借対照表

2024年3月31日現在

(単位：円)

| 科 目 | 一般会計 | | |
|------------|-------------|-------------|------|
| | 決算額 | 非収益事業 | 収益事業 |
| I 資産の部 | | | |
| 1 流動資産 | | | 0 |
| 現金預金 | 102,284,364 | 102,284,364 | 0 |
| 前払金 | 0 | 0 | 0 |
| 未払金 | 0 | 0 | 0 |
| 流動資産合計 | 90,000 | 90,000 | 0 |
| 2 固定資産 | 102,374,364 | 102,374,364 | 0 |
| 備品 | 233,200 | 233,200 | 0 |
| 基本財産 | 0 | 0 | 0 |
| 固定資産合計 | 233,200 | 233,200 | 0 |
| 3 その他の固定資産 | | | |
| 電話加入権 | 152,880 | 152,880 | 0 |
| 敷金 | 390,000 | 390,000 | 0 |
| その他の固定資産合計 | 542,880 | 542,880 | 0 |
| 固定資産合計 | 776,080 | 776,080 | 0 |
| 資産合計 | 103,150,444 | 103,150,444 | 0 |
| II 負債の部 | | | |
| 1 流動負債 | | | 0 |
| 未払金 | 0 | 0 | 0 |
| 未払法人税等 | 0 | 0 | 0 |
| 未払事業税 | 0 | 0 | 0 |
| 前受金 | 11,653,100 | 11,653,100 | 0 |
| 預り金 | 203,571 | 203,571 | 0 |
| 未払金 | 622,688 | 622,688 | 0 |
| 仮受金 | 57,667 | 57,667 | 0 |
| 流動負債合計 | 12,537,026 | 12,537,026 | 0 |
| 2 固定負債 | 0 | 0 | 0 |
| 負債合計 | 12,537,026 | 12,537,026 | 0 |
| III 正味財産の部 | | | |
| 前期繰越正味財産 | 90,315,550 | 90,315,550 | 0 |
| 当期正味財産増加額 | 297,868 | 297,868 | 0 |
| 正味財産合計 | 90,613,418 | 90,613,418 | 0 |
| 負債及び正味財産合計 | 103,150,444 | 103,150,444 | 0 |

活動計算書

(単位：円)

| 科目 | 一般会計 | | |
|-------------|-------------------|-------------------|------------------|
| | 決算額 | 非収益事業 | 収益事業 |
| I 増加原因の部 | | | |
| 登録料収入/JFA | 13,689,300 | 13,689,300 | 0 |
| 登録料収入/東北FA | 760,300 | 760,300 | 0 |
| 登録料収入/連盟 | 182,000 | 182,000 | 0 |
| 登録料収入/山形県FA | 21,528,750 | 21,528,750 | 0 |
| 事業収入/一括補助金 | 40,929,220 | 40,929,220 | 0 |
| 育成事業 | 11,273,000 | 11,273,000 | 0 |
| 強化事業 | 5,980,262 | 5,980,262 | 0 |
| 養成事業 | 3,335,355 | 3,335,355 | 0 |
| 特別事業 | 747,000 | 747,000 | 0 |
| 収益事業収入 | 5,896,970 | 0 | 5,896,970 |
| 会費収入 | 409,000 | 409,000 | 0 |
| 雑収入 | 159,407 | 147,340 | 12,067 |
| 受取利息 | 979 | 979 | 0 |
| 計 | 104,891,543 | 98,982,506 | 5,909,037 |
| 繰入金収入 | 0 | 1,266,972 | 0 |
| 合 計 | 104,891,543 | 100,249,478 | 5,909,037 |
| II 減少原因の部 | | | |
| 登録料支出 | 14,712,400 | 14,712,400 | 0 |
| 各種事業 | 34,045,415 | 34,045,415 | 0 |
| 育成事業 | 13,618,420 | 13,618,420 | 0 |
| 強化事業 | 5,786,881 | 5,786,881 | 0 |
| 養成事業 | 2,751,949 | 2,751,949 | 0 |
| 特別事業 | 3,296,280 | 3,296,280 | 0 |
| 収益事業 | 4,211,365 | 0 | 4,211,365 |
| 負担金 | 1,732,000 | 1,732,000 | 0 |
| 人件費 | 19,192,404 | 19,192,404 | 0 |
| 給与手当 | 16,100,000 | 16,100,000 | 0 |
| 通勤手当 | 262,400 | 262,400 | 0 |
| 退職金 | 180,000 | 180,000 | 0 |
| 法定福利費 | 2,627,628 | 2,627,628 | 0 |
| 福利厚生費 | 22,376 | 22,376 | 0 |
| 運営費 | 4,947,861 | 4,815,861 | 132,000 |
| 諸謝金 | 0 | 0 | 0 |
| 旅費 | 428,307 | 428,307 | 0 |
| 賃借料 | 2,649,557 | 2,649,557 | 0 |
| 水道光熱費 | 186,880 | 186,880 | 0 |
| 消耗品費 | 307,557 | 307,557 | 0 |
| 減価償却費 | 116,600 | 116,600 | 0 |
| 印刷製本費 | 8,000 | 8,000 | 0 |
| 通信運搬費 | 239,855 | 239,855 | 0 |
| 賃金 | 0 | 0 | 0 |
| 会議費(消費税10%) | 226,600 | 226,600 | 0 |
| 会議費(消費税軽8%) | 0 | 0 | 0 |
| 雑役務費 | 263,175 | 263,175 | 0 |
| 食糧費(消費税10%) | 0 | 0 | 0 |
| 食糧費(消費税軽8%) | 0 | 0 | 0 |
| 委託費等 | 132,000 | 0 | 132,000 |
| 支援金等 | 0 | 0 | 0 |
| 諸会費 | 10,000 | 10,000 | 0 |
| 接待交際費 | 66,000 | 66,000 | 0 |
| 保険料 | 173,730 | 173,730 | 0 |
| 雑費 | 139,600 | 139,600 | 0 |
| 教材費等 | 0 | 0 | 0 |
| 租税公課 | 0 | 0 | 0 |
| 予備費 | 0 | 0 | 0 |
| 法人税住民税及び事業税 | 298,700 | 0 | 298,700 |
| 計 | 104,593,675 | 99,951,610 | 4,642,065 |
| 繰入金支出 | | | |
| 合 計 | 104,593,675 | 99,951,610 | 4,642,065 |
| 当期正味財産増加額 | 297,868 | 297,868 | 1,266,972 |
| 前期繰越正味財産額 | 90,315,550 | 90,315,550 | 0 |
| 期末正味財産合計額 | 90,613,418 | 90,613,418 | 1,266,972 |